МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1

ПРИКАЗ

29.01.2024           № Л1-13-39/4
г. Сургут

О внесении изменения в приказ

МБОУ лицея №1 от 01.09.2023 № Л1-13-495/3

«Об установлении стоимости школьных

завтраков и обедов»

На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 28.12.2023 № 690-п «О внесении изменений в постановление

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 марта 2016 года

№ 59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях обеспечения учащихся

муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственным

департаменту образования, безопасным, здоровым, полноценным горячим питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБОУ лицея №1 от 01.09.2023 № Л1-13-495 «Об установлении

стоимости школьных завтраков и обедов»

1.1. В пункте 4 цифры «398» заменить соответственно цифрами «414»

1.2. В пункте 5 цифры «160», «138» заменить соответственно цифрами «166», «248».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
02D0E4FADD448311BC49D208328A26F4
Владелец:
 Воронин  Павел Владимирович
Действителен: 22.03.2023 с по 14.06.2024

П.В. Воронин

Исполнитель:

Заместитель директора по внеклассной

внешкольной воспитательной работе

Кухар Евгения Викторовна,

тел. (3462)35-33-21